
Poznań, 9 lipca 2019 roku 

 

RP-0211-65/2019 
 
 

Zarządzenie nr 65/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 lipca 2019 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 78/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie struktury 

organizacyjnej Wydziału Inżynierii Środowiska i Gospodarki Przestrzennej   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), § 11 ust. 7 i 10 oraz 42 ust. 4 i 5 statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr 78/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Inżynierii 
Środowiska i Gospodarki Przestrzennej w ten sposób, że w § 1: 
1) z dniem 31 lipca 2019 r. uchyla się punkt 6, a w punkcie 5 średnik zastępuje się kropką; 

2) z dniem 1 sierpnia 2019 r. w punkcie 1 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje literę e  

w brzmieniu: 

„e) Pracownia Meteorologii (PMet);”; 

3) z dniem 1 sierpnia 2019 r. punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Katedra Ekologii i Ochrony Środowiska (KEOS), w skład której wchodzi: 

          a) Pracownia Bioklimatologii (PBiok);”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

z up. Rektora 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

Prorektor ds. Studiów   
               /-/         
             prof. dr hab. Cezary Mądrzak  

 


